Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

Rua  José Demori, 245 - CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477 - 1128
 C.N.P.J: 01.612.853/0001-47

                                                           e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO – TERMO DE SUSPENSÃO – A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO ÍRIS,

ESTADO DE SÃO PAULO, torna público que diante da necessidade de alterações no edital, fica

SUSPENSO o PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO N° 29/2024, que tem

por objeto a aquisição de materiais de construção civil. A sessão que estava designada para o dia 03/09/2024

não ocorrerá. ALDO MANSANO FERNANDES – PREFEITO MUNICIPAL. Arco-Íris, 30

de agosto de 2024.

mailto:pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br